מדינת ישראל

המאשימה

על ידי ב"כ עו"ד איריס שמואלי

נגד

לוי זלקינד

הנאשם

על ידי ב"כ עו"ד שי עינת

החלטה

1. לאור הודעת המאשימה על חזרתה מהאישום הראשון, ומאחר שההודעה באה לאחר תשובת הנאשם לאישום זה, אני מורה על זיכוי של הנאשם מאישום זה, כמצוות סעיף 94(א) סיפה לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], **התשמ"ב-1982**. הדברים פשוטים וברורים ולא היה צורך בתגובה הארוכה והמפורטת שהוגשה.

2. הסנגור האריך בתיאוריו לגבי הפרת "חיסיון המגעים" בין הצדדים, בהודעתה של המאשימה. איני סבורה שהמאשימה פירטה דברים שלא היה עליה לפרט, אך לאור התוצאה אליה הגעתי בהחלטתי לזכות את הנאשם - ממילא אין צורך לדון בעניין.

אוסיף, כי זמנו של בית המשפט יקר ומצומצם, לא ניתן יהיה למלא את שני ימי ההוכחות הקרובים בתיקים אחרים וגם מטעם זה אין מקום לדחות את פרשת ההגנה לאחר הפגרה.

4. לעניין בקשת המאשימה לתיקון הפרוטוקול - הדבר יעשה בדיון הקרוב.

המזכירות תשלח החלטתי זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ד, 08 יוני 2014, בהעדר הצדדים.